СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2018                   		     				                    № 00

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый № 131 от 03.03.2016 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы сельского поселения Светлый»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от  18 декабря 2017 года № 525-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре», Уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 03.03.2016 № 131 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы сельского поселения Светлый» (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1. Дополнить Решение пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Утвердить размер денежного вознаграждения главы сельского поселения Светлый в размере 3237 рублей.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018.

Председатель Совета поселения
Глава сельского поселения Светлый                                     О.В. Иванова